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Organismo de Agua CUAUTITLAN IZCALLI, 2121

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO Al 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR CEL TRIMESTRE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN 281,342,451.69 92,884 ,982.78
Impuestos 0.co 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Centribuciones de Mejoras T 0.00 0.00
Derechos 281,277,671.18 92,860,550.06
Productos . 64,780.51 24,432.72
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios ) 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 67,652,516.00 94,668,112.00

COLABORACIoN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APCRTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0.00 0.00
Colaboracion Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 67,652,516.00 94,668,112.00
Jubilaciones :
OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS 4.93 0.00
Ingresos Financieros 4.93 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios .00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deteriocro u 0.00 0.00
Obsolescencia . .
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.G0 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 348,994,972.62 187,553,094.78

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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Organismo de Agua CUAUTITLAN IZCALLI, 2121

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA CONCERTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Funciocnamiento
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SQCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Participaciones y aportaciones
PARTICIPACICNES
APORTACIONES
CONVENICS

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTQ POR COBERTURAS

APOYQOS FINANCIEROS
Hoja 2 de 5

246,995,337,
113,859,423.

5,965,847.
127,170,065,

37,323,769

o O o o O

o o O 9

12,594,147.
¢.
12,594,147.
0.
0.00
0.
0.00

48
56
98
94

.00
0.
0.
37,323,769.
0.
.00

00
00
00
00

-00
-00
.00
.00

.00
.00
.00
.00

21
00
21
00

00

198,915,874
58,853,727
4,810,221

6,333,448,

0.

0.
6,333,448.
.00
.00
.00
.00
.00
.00

0

o o O O O

o O O Q

7,349,359,
0.
.46
0.
0.00
0.
0.00

6,234,308

.07
.46
.36
135,251, 925.

25

00
0o
co
oo

.00
.00
.00
.00

17
00

00

00



-
1 I

Organismo de Agua CUAUTITLAN IZCALLI, 2121

ESTADC DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA CONCEPTC - AL TRIMESTRE ANTERIOR DEL TRIMESTRE

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 1,3115,050.71

Otros gastos y Pérdidas extraordinarias 4,738,913.67 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y © 0.00 0.00
Amortizaciones
Estimacicnes por Pérdida o Deteriocrc de Actives Circulantes 0.60 0.00
Estimacicnes por Pérdida o Deteriorc de Activo no Circulante 0.00 0.00
Depreciacidn de Bienes Inmuebles 360,768.75 0.00
Depreciacién de Infraestructura 0.00 0.00
Depreciacién de Bienes Muebles 4,378,144.92 0.00
Deteriorc de los Activos Biolégicos 0.00 0.00
Emortizacién de Activos Intangibles 0.00 0.00
Disminucién de Bienes por pérdida, obsolescencia y deteriore 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
Provisicnes de Pasivos a Large Plazo 0.00 0.00
Disminucidén de Inventarios 0.00 .00
Disminucidén de Inventarios de Mercancias para Venta 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias Terminadas 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias en Proceso de Elabcracién 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros_ 0.00 0.00
para Produccidn
Aumente por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Estimeciones por Perdida o Deterioro u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Aumentc por Insuficiencia de Provisicnes 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
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Organismo de Agua CUAUTITLAN IZCALLI, 2121

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERICR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Bonificaciones y ‘-Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de - Cambio Megativas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables
Resultado por Posicidn Monetaria

Pérdidas por Participacién Patrimonia

Diferencias por Reestructuracién de Deuda Pablica Negativas

Inversidén Piiblica

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCICNES DE FOMENTO

Bienes Muebles e Intangibles

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPC EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPCO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVCS INTANGIBLES

Coste de Ventas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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Organismo de Agua CUAUTITLAN IZCALLI, 2121

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CUENTA CONCEPTO AI_. TRIMESTRE ANTERIOR DEL TRIMESTRE
Resultado del E-dercicio (Ahorro/Desahorro) 44,776,326.01 -25,127,513.17
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